平成１７年２月１０日

新年度正副部長　各位

　　　　　　　保原町商工会青年部
　　　　　　　次年度部長　曳地誠

新年度三役会の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件につきまして下記により開催いたしますので、万障繰り合わせのうえご出席をお願いします。

記

１，日　時
平成１７年２月１６日（水）

　午後３時より

２，場　所
保原町商工会２階「青年部研修室」

３．内　容　　　新年度事業の検討について

· 出欠について下記によりＦＡＸにてお知らせ願います。（電話、メ－ル可）

商工会ＦＡＸ５７６－７６５３、電話５７５－２２８４
メール：hobara41@saturn.plala.or.jp

青年部新年度三役会出欠報告書

　　平成１７年　　月　　日

商工会青年部御中

　２／１６（水）開催の新年度三役会に

出席します　　・　　欠席します
※どちらかに○印をつけて下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　氏名